
1

 
90

 
60

 
4000

 
IP40

 
AC185 - 265V

 
AC220V

 
Interior

 
Osram

 
SMD2835

Luminária de
Classe I

 
CE, RoHS,
ECORAEE

 
Branco neutro

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 1

Fluxo luminoso (lm) 90

Ângulo de Abertura (º) 60

Temperatura de Cor (K) kelvin 4000

Proteção IP IP40

Tensão de Funcionamento AC185 - 265V

Alimentação AC220V

Interior-Exterior Interior

CHIP Fabricante Osram

CHIP Tipo SMD2835

Isolamento Elétrico Luminária de Classe I

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor Branco neutro

Piqueta (Y/N) Y

Ecrã protetor (Y/N) Y

Refletor de alumínio (Y/N) Y

DETALHES:

Baliza encastrar de uso interior. Incorpora uma placa de led SMD 1W cor Branco Neutro. Lâmpada fabricada
em PC. Baliza de Sinalizamiento para paredes e muros, passeios, cocinas, Escadas o ascensores.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

DATA SHEET

ALAAA1011993 - Baliza STOL, 1W, Branco neutro

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 19-12-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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